МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКОЙ, МЕДИЦИНСКОЙ

И СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ»
; : Г. Воркуты

П Р И К А З

29 декабря 2017 года №155

Об утверждении порядка документооборота между
МКУ«Центр ППМиСП» г. Воркуты

и МУ «Межотраслевая централизованная бухгалтерия»

В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011 г. № 402-ФЗ «О
: '  ; . ;  ; :  • : !  : >. ■ . \

бухгалтерском учете», приказами Министерства финансов Российской Федерации от

01.12.2010 г. № 157н «Об утверждении единого плана счетов бухгалтерского учета для

органов государственной власти (государственных органов), органов местного

самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами,

государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и

инструкции по его применению», от 16.12.2010 № 174н «Об утверждении плана счетов

бухгалтерского учета бюджетного учреждения и инструкции по его применению»,

федеральными стандартами бухгалтерского учета для организаций государственного

сектора, Налоговым кодексом и другими нормативными актами по бухгалтерскому и

налоговому учету.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить порядок документооборота между МКУ «Центр ППМиСП» г.

Воркуты и МУ «Межотраслевая централизованная бухгалтерия» (приложение

№ 3).

Директор

г

Л.А. Суворова